様式第１号（第５条関係）

姫新線駅周辺駐車場等使用料助成申請書

平成  年 月 日

たつの市長 様

              申請者  住   所

                  氏   名

                  電話番号   (  )

※ 利用者が学生（18 歳以上の専門学校生、大学生を除く。）の場合は、

保護者の方が申請者となります。

 たつの市姫新線駅周辺駐車場等使用料助成事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり

助成を申請します。

姫 新 線 利 用 者 氏 名  （ふりがな）

定期乗車券利用区間    ～

定期乗車券利用期間 年  月  日 ～   年  月  日

駐車場等使用期間 年  月  日 ～   年  月  日

勤 務 先 ・ 通 学 先

区別（番号に○印を付けてください。）

１．通 勤  ２．通 学  ３．その他（        ）

所在地(番地まで記入してください。県外の場合は府県名から記入してください｡)

勤務先・通学先

使 用 駐 車 場 等

＜市営駐車場＞ 本竜野駅駐車場 ・ 播磨新宮駅駐車場

＜民間駐車場等／駐車場等名称又は経営者氏名＞

(                                    )

助 成 金 の 振 込 先
（申請者本人の口座

に限る。）

金融機関名

支 店 名 （ゆうちょ銀行の場合は記号番号を記入してください。）

預 金 種 類 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人  （フリガナ）

駐車場使用料の納付

確認（市営駐車場のみ）
同意する ・ 同意しない

＜添付書類＞ 定期乗車券の写し・駐車場等使用料の領収書の写し又は納付確認が可能な書類

の写し・姫新線を利用することを誓約する書類・学生については学生証等の写

し・その他市長が特に必要と認める書類

※助成対象期間は、申請月以後

※市記入欄 助成対象期間   年  月分 ～   年  月分

申請者の住所・氏名を記入してく

ださい。
姫新線の利用者が学生（専門学

校、大学を除く。）の場合は、保

護者の氏名を記入してください。

姫新線利用者本人の氏名を記入

してください。
定期券記載の利用区間を記入し

てください。

定期券に記載の利用期間を記入

してください。

終了時期は市で記入しますので、

空けたままにしてください。

誓  約  書

  年  月  日

申請者 住 所

氏 名

 今般、たつの市姫新線駅周辺駐車場等使用料助成事業の申請を行うにあたり、下記

の事項のすべてについて、相違ないことを確認し誓約します。

 なお、たつの市姫新線駅周辺駐車場等使用料助成事業実施要綱の規定違反又は偽り

その他不正な手段により助成金の交付を受けたことが判明した場合は、同実施要綱の

規定により助成金を返還します。

記

１ 助成対象期間中、たつの市内の姫新線の駅を起終点とする定期乗車券を購入する

こと。

２ １年以上継続して姫新線を利用すること。（ただし、学生を除く。）

３ 駅周辺駐車場又は駐輪場を月極で使用すること。

申請書の申請者と同じ

様式第１号（第５条関係）

姫新線駅周辺駐車場等使用料助成申請書

令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

たつの市長 様

              申請者  住   所  たつの市龍野町富永１００５－１

                  氏   名  たつの 太郎

                  電話番号  ０７９１ ( ６４ ) ３１２１

※ 利用者が学生（18 歳以上の専門学校生、大学生を除く。）の場合は、

保護者の方が申請者となります。

 たつの市姫新線駅周辺駐車場等使用料助成事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり

助成を申請します。

姫 新 線 利 用 者 氏 名 たつの 次郎  （ふりがな） たつの じろう

定期乗車券利用区間 本竜野駅   ～    姫路駅

定期乗車券利用期間 令和 ４ 年 ４ 月 １ 日 ～ 令和 ４ 年 ９ 月 ３０ 日

駐車場等使用期間 令和 ４ 年 ４ 月 １ 日 ～       年   月     日

勤 務 先 ・ 通 学 先

区別（番号に○印を付けてください。）

１．通 勤  ２．通 学  ３．その他（        ）

所在地(番地まで記入してください。県外の場合は府県名から記入してください｡)
姫路市●●町■■

勤務先・通学先 兵庫県立●●高等学校

使 用 駐 車 場 等

＜市営駐車場＞ 本竜野駅駐車場 ・ 播磨新宮駅駐車場

＜民間駐車場等／駐車場等名称又は経営者氏名＞

(          ●●サイクル                  )

助 成 金 の 振 込 先
（申請者本人の口座

に限る。）

金融機関名 ●●銀行

支 店 名 ▲▲支店（ゆうちょ銀行の場合は記号番号を記入してください。）

預 金 種 類 普通 ・ 当座 口座番号 ●●●●●●●

口座名義人 たつの 太郎 （フリガナ） タツノ タロウ

駐車場使用料の納付

確認（市営駐車場のみ）
同意する ・ 同意しない

＜添付書類＞ 定期乗車券の写し・駐車場等使用料の領収書の写し又は納付確認が可能な書類

の写し・姫新線を利用することを誓約する書類・学生については学生証等の写

し・その他市長が特に必要と認める書類

※助成対象期間は、申請月以後

※市記入欄 助成対象期間   年  月分 ～   年  月分

誓  約  書

令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

申請者 住 所 たつの市龍野町富永１００５－１

氏 名 たつの 太郎

 今般、たつの市姫新線駅周辺駐車場等使用料助成事業の申請を行うにあたり、下記

の事項のすべてについて、相違ないことを確認し誓約します。

 なお、たつの市姫新線駅周辺駐車場等使用料助成事業実施要綱の規定違反又は偽り

その他不正な手段により助成金の交付を受けたことが判明した場合は、同実施要綱の

規定により助成金を返還します。

記

１ 助成対象期間中、たつの市内の姫新線の駅を起終点とする定期乗車券を購入する

こと。

２ １年以上継続して姫新線を利用すること。（ただし、学生を除く。）

３ 駅周辺駐車場又は駐輪場を月極で使用すること。